
 
 
 
 
 
 

Poz. 47 

ZARZĄDZENIE NR 24  
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH  

z dnia 26 września 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 21 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej  

i powołania ich członków  

Na podstawie § 25 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) zarządza 
się, co następuje:  

§ 1 

W § 1 zarządzenia nr 21 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych  
z dnia 12 lipca 2022 roku w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej  
i powołania ich członków (Dziennik Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych z 2022 
roku, poz. 39) w wprowadza się następujące zmiany:  
1) punkt 4 otrzymuje brzmienie: „Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie 

językoznawstwo (I): 
a) dr hab. Romuald Gozdawa-Gołębiowski, prof. ucz. (Wydział Neofilologii UW), 
b) dr hab. Małgorzata Guławska-Gawkowska (Wydział Lingwistyki Stosowanej UW), 
c) dr hab. Roman Roszko, prof. IS (Instytut Slawistyki Polskiej Akademii Nauk);”  

2) dodaje się punkt 9 o następującym brzmieniu: „Komisja ds. oceny śródokresowej w 
dyscyplinie językoznawstwo (II): 
a) dr hab. Monika Opalińska, prof. ucz. (Wydział Neofilologii UW); 
b) dr hab. Magdalena Sykurska-Derwojed, prof. ucz. (Wydział Polonistyki UW); 
c) dr hab. Mariola Jaworska, prof. UWM (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w 

Olsztynie)”.  

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 21 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych z dnia 12 lipca 2022 roku w sprawie utworzenia komisji ds. oceny 
śródokresowej i powołania ich członków pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 


